UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR TCC PARA O CURSO DE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA PÚBLICA NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA - EDITAL Nº 05/2018

RESULTADO FINAL

A Superintendência de Educação a Distância, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final, referente

à seleção pública do Edital Nº 05/2018:

CANDIDATO(A) ENTREVISTA RESULTADO FINAL

MILENA GUIMARÃES ANDRADE TANURE 10 Pontos 1º lugar - Aprovada

VANESSA FIGUEREDO DE OLIVEIRA SANTOS 8 Pontos 2º lugar - Cadastro de Reserva

ALAOR LOPES MENEZES FILHO 3,5 Pontos Desclassificado

AILTON LEAL PEREIRA  Ausente Desclassificado

Foram considerados aprovados, para o cadastro de reserva, os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 5

(cinco) pontos, conforme item 4.4. do Edital Nº 05/2018. O não comparecimento à entrevista implicou na

desclassificação automática dos candidatos, conforme item 4.5. do Edital Nº 05/2018.

Salvador, 11 de maio de 2018.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância